
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 409

Data da emissão do comprovante: 11/02/2025 21:01:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2025 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 149.543,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PISO DO GINÁSIO ESPORTES
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PISO DO GINÁSIO ESPORTES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/409/pcontratacao-de-empresa-para-reforma-do-piso-do-ginasio-esportesp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/664411d746b9f9324d5aa61512c674f0.pdf

